
 

     

dimarts dilluns dimecres dijous divendres 

QUARTET  

Quartet en Fa Major 
núm.5 (Haydn) 

La pantera rosa Quartet 
de flautes(Mancini) 

 

 

     Veus 

 

 

 

INFANTIL 

ORQUESTRA  

Guia d’orquestra 
per a joves (Britten) 

Concert per a 
clarinet i orquestra 
en La Major 

 

SAXÒFON 

La pantera rosa 
(Quartet de saxòfons) 
(H. Mancini) 

Directe al cor  (Sanborn) 

 

TRIO 
Trio en Mi b Major 
 
Captain Hook (Trio de 
jazz) 

5 6

 

 

10 14 

  

QUINTET 

Quintet per a corda Op.13 
“Minuet”                     
Amparito  Roca (Quintet de 
metall) 

 

     DUO 

Pizzicato (Duet de violins) 

Duet De clarinets 
(Manchón) 

 

 

  

 

  

 

 

 

                           

 

                

                                                                                                                                                                                       

  

          

                                       

 

   

 

   

 

 

26
6 

 

28
4 

 

27 

 

25
91
5 

 

3
1 

4
4 

11 12 13 

 

 

 

B.S.O. 

MEZZOSOPRANO 
 
Carmen (Bizet) 
 

CONTRALT 

Magnificat (Bach) 

 

TENOR  

Rigoletto (Verdi) 

 

BARÍTON 
Les noces de Fígaro 
(Mozart) 
 
BAIX 
La flauta màgica (Mozart) 
 
 
 
 

PIRATES OF THE 
CARIBBEAN 

The medallion calls 

(Klaus Badelt) 

LA MISSIÓ 
Gabriel’s Oboe 
(E.Morricone) 

CARROS DE FOC 

(Vangelis) 

HARRY POTTER I LA 
PEDRA FILOSOFAL 

Hedwig’s Theme 

 

JURASSIC PARC 
 
The Raptor Attack 
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7 

Instruments 
de vent 

 

FLAUTA DE BEC 

Concert per a flauta de bec.  
(W. Babel). 

 

 

FLAUTA TRAVESSERA 

Les petits riens. 
«Andantino» (Mozart) 

Concert en mi menor. 
«Largo» (Teleman) 

OBOÈ 

 El llac dels cignes. 
(Txaikovski) 
 
Les petits riens  
 (Mozart) 
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